‘ 755 Radeberg - Arnsdorf - Seeligstadt - GroBrohrsdorf

Giiltig ab 15.12.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 1 97 3 5 7 33 9 11 13 15 17 19 21 23 35 25 27 29 31
VERKEHRSHINWEIS &« |Be |Ba |Be| &« |Ba| & | & |Bs |Ba |Be| ¢« [Be |Ba |Be| &« [Be| & | &
Radeberg F.-Freiligrath-Str. 13.36
Radeberg Bahnhof (4) an 13.40
@GV 13 Dresden Hbf ab| 4.35 553 7.35| 8.35| 10.35| 10.53| 11.35| 11.53| 12.35| 12.53| 13.35| 14.01| 14.35| 15.01| 15.35| 17.01
@GV 13 Radeberg an| 4.59 6.19 7.59| 8.59| 10.59| 11.22| 11.59| 12.19| 12.59| 13.22| 13.59| 14.28| 14.59| 15.28| 15.59| 17.28
Radeberg Bahnhof (4) ab| 5.09 6.25| 6.3l 8.10| 9.10| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 17.40
Radeberg RathenaustraBe 5.10 6.26| 6.31 8.11| 9.11] 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 17.41
Radeberg Dr-A-Dietze-StraBe 5.11 6.27| 6.32 8.12| 9.12| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 17.42
Radeberg Stolpener StraBe 5.13 6.29| 6.34 8.14| 9.14| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 17.44
Radeberg Zur Sternwarte 5.14 6.30] | 8.15| 9.15| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 17.45
Kleinwolmsdorf Kirche | | 6.39 | | | | | | | | | | | | | |
Wallroda Ort 5.18 6.34 7.20| 8.19| 9.19| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 17.49
Wallroda Fiebiggasse 5.19 6.35 7.21| 8.20| 9.20| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 17.50
Kleinwolmsdorf Seitenweg 5.22 6.40| 7.24| 823| 9.23| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 17.53
Kleinwolmsdorf Hofehduser 5.24 6.42| 7.26| 8.25| 9.25| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 17.55
Arnsdorf Obere Glashiitte | 6.37] | | | | | | | | | | | | | | | |
Arnsdorf Siedlun 5.25 6.43| 7.27| 8.26| 9.26| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 17.56
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str 5.27 6.45| 7.29| 8.28| 9.28| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 17.58
Arnsdorf BahnhofstraBe 5.28 6.46| 7.30| 8.29| 9.29| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 17.59
Arnsdorf Bahnhof an| 5.29 6.47| 7.31] 8.30| 9.30| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 18.00
@mGv 13 Dresden Hbf ab| 4.53 6.53| 7.53| 8.53| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 17.23
@mGv 13 Arnsdorf (b Dre) an| 522 7.27| 8.23| 9.27| 11.27| 11.53| 12.23| 12.53| 13.27| 13.53| 14.23| 14.53| 15.27| 15.53| 16.23| 17.53
Arnsdorf Bahnhof ab| 5.29 6.47| 7.31| 8.30| 9.30| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 18.00
Arnsdorf BahnhofstraBe 5.30 6.48| 7.32| 8.31| 9.31| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 18.01
Arnsdorf Kirche 5.31 6.49| 7.33] 8.32] 9.32| 11.32] 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 18.02
Arnsdorf Schule 5.32 6.39| 650| 7.34| 8.33| 9.33| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 18.03
Arnsdorf Krankenhaus 5.33 6.40 7.35| 8.34| 9.34| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 18.04
Fischbach Kindergarten 5.35 6.42 7.37| 8.36| 9.36| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 18.06
Fischbach Kirchberg 5.36 6.43 7.38| 8.37| 9.37| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 18.07
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus 5.37 8.38 12.08 13.08 14.08 15.38
Fischbach Schwarzes RoB (1) 5.39 8.40 12.10 13.10 14.10 15.40
Seeligstadt Busplatz 5.45| 640 6.46 7 9.40| 11.40 12.40| 13.16| 13.40 14.40| 15.10| 15.46| 16.10| 16.40| 18.10
Seeligstadt Kirche 6.47 7.42 9.41| 11.41 12.41| 13.17| 13.41 14.41 16.41
GroBrohrsdorf Masseneibad 6.51| 6.58| 7.46 9.45| 11.45 12.45| 13.21| 13.45 14.45 16.45
GroBrohrsdorf Grundschule 6.54| 7.01| 7.49 9.48| 11.48 12.48| 13.24| 13.48 14.48 16.48
GroBrohrsdorf Schulzentrum (3) an 6.52| 6.57| 7.04 .51| 11.51 12.561] 13.27] 13.51 14.51 16.51
E: nur an Schultagen & = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

755 GroBrohrsdorf - Seeligstadt - Arnsdorf - Radeberg
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt 2 4 98 6 8 10 12 34 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
VERKEHRSHINWEIS & |He |He B |Bs Be| ¢ |Be| & HBe| & |Bs |Bs| & |Be| & | & | &
GroBrohrsdorf Schulzentrum (3) ab 6,53 7.05| 8.05 10.05| 11.35| 12.05| 13.05| 13.35| 14.15| 15.05 17.05
GroBrohrsdorf Grundschule 7.07| 8.07 10.07| 11.37| 12.07| 13.07| 13.37| 14.17| 15.07 17.07
GroBrohrsdorf Masseneibad 7.10| 8.10 10.10| 11.40| 12.10| 13.10| 13.40| 14.20| 15.10 17.10
Seeligstadt Kirche 7.14| 8.14 10.14| 11.44| 12.14| 13.14| 13.44| 14.24| 15.14 17.14
Seeligstadt Busplatz an 7.05 7.15| 8.15 10.15| 11.45| 12.15| 13.15| 13.45| 14.25| 15.15 17.15
Seeligstadt Busplatz ab| 545/ 6.35 640 645/ 7.15| 815 10.15| 11.45| 1215 13.15| 13.45| 14.25| 15.15| 16,15 17.15| 18,15
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus 6.39 718
Fischbach Schwarzes RoB (1) 6.42 7.21 8.40
Fischbach Kirchberg 5.48| 6.47 6.43| 6.48| 7.25| 8.18| 8.44| 10.18| 11.48| 12.18| 13.18| 13.48| 14.28| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18
Fischbach Kindergarten 5.49| 6.49 6.45| 6.49| 7.26| 8.19| 8.45| 10.19| 11.49| 12.19| 13.19| 13.49| 14.29| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19
Arnsdorf Krankenhaus 5.50| 6.50 6.46| 6.50| 7.27| 8.20| 8.46| 10.20| 11.50| 12.20| 13.20| 13.50| 14.30| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20
Arnsdorf Schule 5.51| 6.52 6.48| 6.51| 7.28| 8.21| 8.47|10.21| 11.51| 12.21] 13.21] 13.51| 14.31| 15.21] 16.21| 17.21] 18.21
Arnsdorf Kirche 5.52 6.49| 6.52| 7.29| 8.22| 8.48| 10.22| 11.52| 12.22| 13.22| 13.52| 14.32| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22
Arnsdorf BahnhofstraBe 5.53 6.50| 6.53| 7.30| 8.23| 8.49| 10.23| 11.53| 12.23| 13.23| 13.53| 14.33| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23
Arnsdorf Bahnhof an| 5.54 6.52| 6.54| 7.31| 8.24| 8.50| 10.24| 11.54| 12.24| 13.24| 13.54| 14.34| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24
@GV 13 Arnsdorf (b Dre) ab| 6.05 7.04| 7.04| 7.44| 833 10.33| 12.05| 12.33| 13.33| 14.05 15.33| 16.33| 17.33| 18.33
@GV 13 Radeberg an| 6.11 7.10| 7.10| 7.50| 839 10.39| 12.11| 12.39| 13.39| 14.11 15.39| 16.39| 17.39| 18.39
@GV 13 Dresden Hbf an| 6.32 7.32| 7.32| 8.12| 9.03 11.03| 12.32| 13.03| 14.03| 14.32 16.03| 17.03| 18.03| 19.03
Arnsdorf Bahnhof ab| 5.54 6.52| 6.54| 7.31| 8.24| 8.50| 10.24| 11.54| 12.24| 13.24| 13.54| 14.34| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24
Arnsdorf BahnhofstraBe (535159 6.53| 6.55| 7.32| 8.25| 8.51| 10.25| 11.55| 12.25| 13.25| 13.55| 14.35| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str 5.57 6.55| 6.57| 7.34| 827| 8.53|10.27| 11.57| 12.27| 13.27| 13.57| 14.37| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27
Arnsdorf Siedlung 5.58 6.56| 6.58| 7.35| 8.28| 8.54| 10.28| 11.58| 12.28| 13.28| 13.58| 14.38| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28
Arnsdorf Obere Glashiitte | 6.54 | | | | | | | | | | | | | | |
Kleinwolmsdorf Hofeh&duser 6.00 6.58| 7.00| 7.37| 8.30| 8.56| 10.30| 12.00| 12.30| 13.30| 14.00| 14.40| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30
Kleinwolmsdorf Seitenweg 6.02 7.00| 7.02| 7.39] 8.32| 8.58|10.32] 12.02| 12.32| 13.32| 14.02| 14.42| 15.32| 16.32| 17.32] 18.32
Kleinwolmsdorf Kirche | 7.02| | | | | | | | | | | | | | |
Wallroda Ort 6.05| 6.58 7.05| 7.42| 8.35| 9.01|10.35| 12.05| 12.35| 13.35| 14.05| 14.45| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35
Wallroda Fiebiggasse 6.06| 6.59 7.06| 7.43| 8.36| 9.02| 10.36| 12.06| 12.36| 13.36| 14.06| 14.46| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36
Radeberg Zur Sternwarte 6.09| 7.02 7.09| 7.46| 8.39| 9.05| 10.39| 12.09] 12.39| 13.39| 14.09| 14.49| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39
Radeberg StoIEenerStraBe 6.10| 7.04 7.08| 7.10| 7.47| 8.40| 9.06| 10.40| 12.10| 12.40| 13.40| 14.10| 14.50| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40
Radeberg Markt 6.11| 7.05 7.09| 7.11| 7.48| 8.41| 9.07| 10.41| 12.11| 12.41| 13.41| 14.11| 14.51| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41
Radeberg August-Bebel-Str 6.13| 7.07 711| 7.13| 7.50| 8.43| 9.09| 10.43| 12.13| 12.43| 13.43| 14.13| 14.53| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43
Radeberg Bahnhof an| 6.16] 7.10 714| 7.16] 7.53| 8.46| 9.12]| 10.46| 12.16] 12.46| 13.46| 14.16| 14.56| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
MGy 13 Radeberg ab| 6.29| 7.29 7.29| 7.29| 8.00| 9.00 11.00| 12.39| 13.00| 14.00| 14.29| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00
MGy 13 Dresden-Neustadt an| 6.45| 7.45 7.45| 7.45| 8.16| 9.16 11.16| 12.55| 13.16| 14.16| 14.45| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16
MGy 13 Dresden Hbf an| 6.51| 7.51 7.51| 7.51| 822 9.22 11.22| 13.03| 13.22| 14.22| 14.51| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22
Radeberg Bahnhof ab 7.14
Radeberg F.-Freiligrath-Str. an 7.18

ﬁ = nur an schulfreien Tagen E =nur an Schultagen & = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
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Ihre Fahrplanauskunft: RBO Pu_rinervvo -
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